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Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

RENDI I DITËS 
 

1.   Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes Nr. 26/2022 
3. Aktivitetet e ZRPPC-së: 

 
1.Rekomandim për pezullim të partisë politike “Ujedinjena Stranka Bošnjaka” 
 

4. Raport i Këshillave të KQZ-së: 
 
1.Këshilli për Personel  
 
1.1. Njoftim lidhur me pozitat e lira në SKQZ  
 
1.2. Rekomandim lidhur me ri sistemimin e drejtorit aktual të ZRPPC-së në SKQZ 
 
1.3. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores Nr.01/2022, për procedurën e përzgjedhjes 
dhe emërimit të drejtorit të zyrës për regjistrim, certifikim dhe kontrollin financiar  të 
subjekteve politike 
 

 
2.Këshilli për Çështje Ligjore: 

 
1.1.Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësim të anëtarit të Kuvendit 
Komunal në Podujevë. 
 
1.2.Shqyrtimi dhe miratimi i  Udhëzimit Administrativ Nr.xx/2022 për Menaxhimin 
e Pasurive jo Financiare të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 
3.Këshilli për Buxhet dhe Financa  
 
3.1.Njoftimi me Qarkoren buxhetore 2023/02 dhe buxhetin e KQZ-së për vitin 2023; 

3.2.Shqyrtimi i kërkesës buxhetore të Departamentit të Teknologjisë Informative 

3.3.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit nëntëmujor financiar për periudhën 1 Janar - 30 
shtator 2022 

3.4.Shqyrtimi dhe miratimi i buxhetit për  punëtorinë “Identifikimi i  Shtyllave dhe 
Synimeve Strategjike” 

4.Këshilli për Operacione Zgjedhore; 
 
4.1.Shqyrtimi dhe miratimi i Analiza gjinore dhe moshës së lidershipit të partive politike                                 
2017-2021 
 
4.2.Shqyrtimi dhe miratimi i draft projekti “Punëtoria për përmirësimin e Listës së 
Votuesve”  
 



 
6.Shqyrtimi dhe miratimi i ftesës së Sekretariatit të ish Asociacionit të zyrtarëve 
zgjedhor Europian  
 
7.Shqyrtimi dhe miratimi i ftesës së “Transparency International”  
 

7   
    8.Të ndryshme.HULUMTIMI DHE ANALIZIMI I FLETËVOTIMEHULUMTIMI DHE 
ANALIZIMI ZGJEDHJET LOKALE 2021 
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